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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11902502G

2. Data e Regjistrimit 02/07/2021
3. Emri i Subjektit NAVAL.G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/202122/06/2041

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.5, Rruga "Teodor Rupi",  
Zona Kadastrale nr.8513, Nr.i pasurise Nr.1/1589+1-48 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mirembajtje dhe riparime mekanike, ofiçine per riparime 

mekanike ne pergjithesi, ne veçanti per anije ( jahte, tragete, 
kroçera, etj) dhe automjete, riparim karrocerish, elektroauto. 
Instalime elektrike e riparime ne transportin detar dhe 
tokesor. Punime te ndryshme ne karpenteri, hekur dhe 
alumin ne permasa te medha e te vogla (anije, kamion, çati, 
etj ). Dhenie automjetesh me qera. Import eksport mallrash 
dhe pjese kembimi me shumice dhe pakice. Gjithashtu 
shoqeria punon edhe per llogari te te treteve. Shoqeria ka te 
drejte te bashkepunoje me qellim fitimi me persona juridike 
e fizike te çfardo lloj tipi dhe sido qe te jene krijuar ato. Si 
dhe te ushtroj çdo lloj aktiviteti tjeter financiar, tregtare, 
industrial, ndertimi, import-eksporti, etj, qe do te shihen ne 
interes te realizimit te objektit social te saj. Shoqeria 
gjithashtu ka te drejte te japi hua, financime per te trete, per 
shoqeri qe lidhen me te ose qe kontrollohen nga ortaket. 
Mundet gjithashtu te marri  ndihma ose financime nga çfardo 
enti publik ose privat , shqiptar ose i huaj, nga institute 
bankare ose nga shoqeri qe lidhen me te ose kontrollohen 
nga ortaket.

10. Administratori/ët FABRIZIO GALLETTI
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2021                Deri: 24/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FABRIZIOGALLETTI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NAVAL.G
E-Mail: enginerepair25@gmail.com  
Telefon: 3490583585  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-727875-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AEBEAC-091B-47B8-B81D-2CA0E0B09F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B644A36-D4B1-41C8-9A19-EB77CB07B1FA

